
21.-23.10.2016 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2016
C.6AB.5 Police Pistol 1

2.3.5

Lichtmess, Jörg
High Master

SLG Stade-Hagen

293

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
2 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 4 11 13 2 0 0 0 283
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 2 7 15 5 1 0 0 272

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 4 14 8 3 0 0 1 281
2 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 10 10 3 1 0 0 281

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 10 10 2 0 0 0 286
2 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 15 11 1 1 0 0 284
3 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn 6 10 11 3 0 0 0 283
4 Hahn, Peter 30132 SLG Fehmarn 5 8 15 0 1 1 0 278

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 17 7 1 1 0 0 288
2 Nemsow, Andre 23992 SLG Kaltenkirchen 2 17 10 0 1 0 0 287
3 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 12 10 2 0 0 0 286
4 Boecker, Nicole 42496 SLG Practical Kaltenkirchen 2 16 10 2 0 0 0 286
5 Kosbab, Thomas 46222 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 2 16 9 3 0 0 0 285
6 Bittner, Robert 49707 SLG Mittelholstein 4 12 11 3 0 0 0 283
7 Linicki, Jacek 4542 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 10 15 2 0 0 0 281
8 Konietzko, Steffen 46307 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 13 11 3 1 0 0 280
9 Kuhmann, Thorsten 51064 SLG Fehmarn 3 13 9 4 0 1 0 279

10 Diercksen, Arne 35647 SLG Practical Kaltenkirchen 5 8 9 7 1 0 0 274
11 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 3 6 16 3 1 1 0 271
12 Händel, Horst Werner PN5915 PSG Schwarzenbek 2 7 17 1 1 1 0 264
13 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn 3 4 11 9 2 1 0 261

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 6 17 6 1 0 0 0 292
2 Kotzian, Stefan 47020 SLG Sprenge 6 13 10 0 1 0 0 287
3 Simon, Ralf 16826 SLG Sportgun 7 10 11 2 0 0 0 285
4 Sturm, Henrik 39116 SLG Fehmarn 6 9 11 4 0 0 0 281
5 Mater, Mark 48196 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 10 14 2 1 0 0 279
6 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 7 18 2 0 1 0 274
7 Osei-Davies, Ralf 46229 SLG Wedel-Altstadt 4 5 15 4 2 0 0 271
8 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 3 5 15 5 2 0 0 269
9 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 1 6 15 7 1 0 0 268

10 Holtorf, Dieter 40718 SLG Elmshorn 1 9 11 5 3 1 0 266
11 Krause, Barbara 51785 SLG Mittelholstein 0 5 15 8 1 1 0 262
12 Schulze, Jens 30020 SLG Kaltenkirchen 2 4 13 7 4 0 0 261
13 Benda, Uwe 42518 SLG Kaltenkirchen 1 7 10 7 3 2 0 259
14 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 8 13 3 1 0 0 258
15 Vince, Ivan 30435 SLG Fehmarn 3 5 10 8 3 0 0 255
16 Müller, Matthias 38180 SLG Fehmarn 0 7 14 4 3 1 0 255
17 Hein, Andrea 50223 SLG Hammonia Hamburg 2 3 10 10 3 2 0 253
18 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 3 5 8 5 5 4 0 251
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21.-23.10.2016 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2016
C.6AB.5 Police Pistol 1

2.3.5

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

19 Brieskorn, Christian 50306 SLG Kaltenkirchen 0 3 14 7 3 2 1 250
20 Eichholz, Karsten 43687 SLG Fehmarn 3 7 12 2 1 3 0 249
21 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg 0 2 10 13 4 1 0 248
22 Eichbaum, Heinz 13783 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 7 8 7 5 0 0 243
23 Nickel, Stephan 1589 SLG Kaltenkirchen 1 2 11 8 3 3 0 232
24 Hübner, Andreas 39782 SLG Kaltenkirchen 3 4 5 7 3 6 0 228
25 Trippler, Bernd 10145 SLG Brunswik 1 3 10 8 4 1 0 228
26 Stark, Timo 52499 SLG Kaltenkirchen 1 2 9 7 4 4 0 219
27 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 4 8 4 8 3 0 218
28 Mesletzky, Detlef 3490 SLG Krummenort 0 3 7 5 8 4 1 218
29 Prüß, Felix 51006 SLG Wedel-Altstadt 0 6 6 5 5 2 0 201
30 Frenkel, Ekkehard 31844 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 2 3 8 3 5 2 0 193
31 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 2 8 4 3 3 1 178

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 6 12 3 2 2 0 268
2 Tiemann, Eve FS #61 PSG Schwarzenbek 3 9 10 6 1 0 0 265
3 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 4 5 10 9 1 1 0 265
4 Schamne, Dieter 54488 Einzelmitglied 2 4 9 8 7 0 0 254
5 Schunk, Bjoern FS #62 PSG Schwarzenbek 0 5 8 12 3 0 0 239
6 Händel, Christian FS #63 PSG Schwarzenbek 1 6 10 3 5 3 0 237
7 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 0 4 8 3 3 4 0 181
8 Jansa, Martin 54627 SLG Kaltenkirchen 0 3 6 8 2 3 0 180
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21.-23.10.2016 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2016
Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 861
Konietzko, Steffen 46307 280
Linicki, Jacek 4542 281
Reetz, Christian 3267 288
Thurau, Frank 42250 292

2 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 860
Schmidt, Marc 44950 293
Gerdes, Jürgen 41494 281
Kaußel, Helmut 23013 268
Porwoll Gerdes, Monika 41495 286

3 SLF Fehmarn I 838
Hahn, Peter 30132 278
Kuhmann, Thorsten 51064 279
Sturm, Henrik 39116 281

4 SLG Hammonia Hamburg 772
Bockelmann, Norbert 25771 248
Hein, Andrea 50223 253
Meyer, Wolfgang W. 25695 271

5 SLG Fehmarn II 772
Eichholz, Karsten 43687 249
Hein, Ingo 39117 268
Vince, Ivan 30435 255

6 PSG Schwarzenbek 768
Händel, Christian FS 237
Händel, Horst Werner PN5915 264
Schunk, Bjoern FS 239
Tiemann, Eve FS 265

7 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 639
Eichbaum, Heinz 13783 243
Meyer, Jörg 49316 218
Meyer, Susann Daniela 50531 178
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21.-23.10.2016 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2016
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.3.5

Peters, Helge
High Master

SLG Coast Team Quickborn

106

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 5 5 12 2 0 0 104
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 5 10 2 1 0 103

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 6 2 9 7 0 0 97
2 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 6 6 6 2 0 96
3 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 5 1 9 9 0 0 93
4 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 3 7 8 2 0 91
5 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 3 13 5 2 0 91
6 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 0 8 4 9 3 0 89
7 Hahn, Peter 30132 SLG Fehmarn 6 1 6 7 4 0 88

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 3 11 6 0 0 97
2 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 0 4 11 6 3 0 88
3 Boecker, Nicole 42496 SLG Practical Kaltenkirchen 0 5 9 6 4 0 87
4 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn 2 2 6 10 4 0 82
5 Sturm, Henrik 39116 SLG Fehmarn 0 1 6 10 6 1 71
6 Mesletzky, Detlef 3490 SLG Krummenort 0 1 2 9 11 1 62

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Simon, Ralf 16826 SLG Sportgun 4 6 3 9 2 0 93
2 Kosbab, Thomas 46222 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 3 4 9 6 2 0 93
3 Bittner, Robert 49707 SLG Mittelholstein 4 3 9 6 1 1 91
4 Nemsow, Andre 23992 SLG Kaltenkirchen 2 5 7 7 3 0 90
5 Diercksen, Arne 35647 SLG Practical Kaltenkirchen 6 1 6 7 4 0 88
6 Kuhmann, Thorsten 51064 SLG Fehmarn 1 2 12 7 2 0 88
7 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 3 6 10 3 0 85
8 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn 0 4 7 8 5 0 82
9 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 1 6 13 2 0 82

10 Mater, Mark 48196 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 5 4 6 6 0 81
11 Hübner, Andreas 39782 SLG Kaltenkirchen 6 1 4 7 3 0 78
12 Eichholz, Karsten 43687 SLG Fehmarn 2 2 6 6 8 0 78
13 Benda, Uwe 42518 SLG Kaltenkirchen 1 2 7 9 4 0 78
14 Schulze, Jens 30020 SLG Kaltenkirchen 0 4 3 11 6 0 77
15 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 3 8 8 3 0 77
16 Osei-Davies, Ralf 46229 SLG Wedel-Altstadt 2 2 5 8 6 0 76
17 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 1 8 7 4 0 76
18 Linicki, Jacek 4542 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 1 6 7 8 0 76
19 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 1 3 7 6 4 0 74
20 Kotzian, Stefan 47020 SLG Sprenge 0 1 6 10 7 0 73
21 Brieskorn, Christian 50306 SLG Kaltenkirchen 1 0 8 6 8 0 71
22 Konietzko, Steffen 46307 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 2 5 5 5 1 70
23 Krause, Barbara 51785 SLG Mittelholstein 1 2 2 12 5 0 69
24 Vince, Ivan 30435 SLG Fehmarn 1 0 5 8 10 0 69
25 Holtorf, Dieter 40718 SLG Elmshorn 3 1 2 10 5 0 68
26 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 1 0 4 13 4 0 68
27 Hein, Andrea 50223 SLG Hammonia Hamburg 1 1 5 5 11 0 67
28 Müller, Matthias 38180 SLG Fehmarn 1 1 6 6 6 0 64
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21.-23.10.2016 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2016
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.3.5

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

29 Händel, Horst Werner PN5915 PSG Schwarzenbek 0 0 6 7 7 0 59
30 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg 0 0 5 3 15 0 59
31 Stark, Timo 52499 SLG Kaltenkirchen 1 0 2 3 16 0 54
32 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 1 1 7 9 0 48
33 Eichbaum, Heinz 13783 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 0 1 3 12 0 42

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 3 9 7 4 0 85
2 Prüß, Felix 51006 SLG Wedel-Altstadt 3 0 8 7 5 0 78
3 Tiemann, Eve FS #61 PSG Schwarzenbek 0 3 6 9 5 0 76
4 Schunk, Bjoern FS #62 PSG Schwarzenbek 1 0 6 7 8 0 66
5 Händel, Christian FS #63 PSG Schwarzenbek 0 3 3 8 6 0 63
6 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 0 1 3 6 9 0 53
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21.-23.10.2016 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2016
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 290
Schmidt, Marc 44950 103
Gerdes, Jürgen 41494 96
Kaußel, Helmut 23013 85
Porwoll Gerdes, Monika 41495 91

2 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 249
Konietzko, Steffen 46307 70
Linicki, Jacek 4542 76
Reetz, Christian 3267 97
Thurau, Frank 42250 76

3 SLG Fehmarn I 247
Hahn, Peter 30132 88
Kuhmann, Thorsten 51064 88
Sturm, Henrik 39116 71

4 SLG Fehmarn II 215
Eichholz, Karsten 43687 78
Hein, Ingo 39117 68
Müller, Matthias 38180 64
Vince, Ivan 30435 69

5 SLG Hammonia Hamburg 214
Bockelmann, Norbert 25771 59
Hein, Andrea 50223 67
Meyer, Wolfgang W. 25695 88

6 PSG Schwarzenbek 205
Händel, Christian FS 63
Händel, Horst Werner PN5915 59
Schunk, Bjoern FS 66
Tiemann, Eve FS 76

7 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 167
Eichbaum, Heinz 13783 42
Meyer, Jörg 49316 77
Meyer, Susann Daniela 50531 48
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21.-23.10.2016 Ort: Oldenburg Ostholstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2016
Einzelwertung - C.9.2 Pistol 1500

PPC 2.1.9

Lichtmess, Jörg
Master

SLG Stade-Hagen

1451-062

Master Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Ehlers, Manfred SLG Neumünster 237-13 173-03 229-02 227-08 574-18 1440-044
2 Schmidt, Marc SLG Big Bore Shooters e.V. 237-12 178-11 225-04 232-06 544-16 1416-049

Expert Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Sandau, Rene SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 237-15 174-04 216-01 215-02 565-20 1407-042
2 Lahn, Andreas SLG Beeskower Shooters 235-11 172-05 212-03 214-04 556-20 1389-043
3 Benstein, Helfrid SLG Mittelholstein 234-11 175-05 207-01 221-02 548-17 1385-036
4 Porwoll Gerdes, Monika SLG Team Mitteldeutschland e.V. 238-13 174-02 197-02 210-04 536-09 1355-030
5 Sonntag, Peter SLG Coast Team Quickborn 231-05 170-02 212-01 221-06 512-10 1346-024

Sharpshooter Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Bittner, Robert SLG Mittelholstein 236-09 170-05 195-01 221-02 558-19 1380-036
2 Gerdes, Jürgen SLG Team Mitteldeutschland e.V. 235-08 172-09 194-04 216-05 529-09 1346-035

Marksman Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Krause, Barbara SLG Mittelholstein 219-04 147-01 186-01 209-02 480-09 1241-017
2 Kosbab, Thomas SLG Sportschützen Sprenge e.V. 229-09 142-00 57-00 217-04 423-09 1068-022
3 Brieskorn, Christian SLG Kaltenkirchen 198-06 111-01 36-00 149-00 255-07 749-014

Unclassified Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Lorenz, Stefan SLG Brunswik 230-05 141-02 151-00 215-03 451-10 1188-020
2 Osei-Davies, Ralf SLG Wedel-Altstadt 195-03 118-00 113-00 178-02 392-04 996-009
3 Trippler, Bernd SLG Brunswik 211-04 104-00 47-00 193-01 329-04 884-009
4 Prüß, Felix SLG Wedel-Altstadt 189-00 97-00 60-01 87-00 256-04 689-005
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21.-23.10.2016 Ort: Oldenburg Ostholstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2016
Einzelwertung - C.9.1 Revolver 1500

PPC 2.1.9

Schmidt, Marc
High Master

SLG Big Bore Shooters e.V.

1460-061

Master Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Lichtmess, Jörg SLG Stade-Hagen 239-17 176-06 218-00 236-13 578-21 1447-057
2 Ehlers, Manfred SLG Neumünster 234-15 179-11 229-03 233-07 572-20 1447-056
3 Lahn, Andreas SLG Beeskower Shooters 235-12 174-05 222-01 222-00 557-13 1410-031
4 Sonntag, Peter SLG Coast Team Quickborn 235-10 170-04 175-01 219-04 536-13 1335-032

Expert Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Sandau, Rene SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 232-13 177-06 218-02 225-02 564-15 1416-038
2 Gerdes, Jürgen SLG Team Mitteldeutschland e.V. 236-12 167-01 216-00 226-07 570-23 1415-043
3 Lange, Frank SLG Emsborn 228-09 175-05 216-01 231-06 549-15 1399-036
4 Porwoll Gerdes, Monika SLG Team Mitteldeutschland e.V. 235-12 175-07 211-01 215-04 557-18 1393-042
5 Mesletzky, Detlef SLG Krummenort 230-12 158-00 136-01 206-02 486-15 1216-030

Sharpshooter Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Kotzian, Stefan SLG Sprenge 231-06 171-03 208-01 228-02 543-12 1381-024
2 Bittner, Robert SLG Mittelholstein 224-05 167-01 166-01 205-04 481-11 1243-022

Marksman Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Motzkus, Stefan SLG Mittelholstein 222-02 168-02 168-02 214-02 544-09 1316-017
2 Kosbab, Thomas SLG Sportschützen Sprenge e.V. 198-02 99-00 33-00 185-01 298-03 813-006

Unclassified Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Burghauser, Frank SLG Elmshorn 229-09 165-02 179-00 208-05 459-07 1240-023
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21.-23.10.2016 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2016
C.6C Supermagnum

2.3.5

Peters, Helge
High Master

SLG Coast Team Quickborn

292

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 16 7 3 0 0 0 287

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 8 16 3 0 0 0 278
2 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 13 8 3 0 0 0 276
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 3 5 9 9 2 2 0 259

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Sprenge 6 14 10 0 0 0 0 290
2 Kosbab, Thomas 46222 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 4 7 18 1 0 0 0 280

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 5 10 12 2 0 0 0 274
2 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 1 10 9 10 0 0 0 271
3 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 6 10 7 1 1 0 269
4 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 7 11 7 3 0 0 266
5 Hübner, Andreas 39782 SLG Kaltenkirchen 1 7 15 4 2 0 1 266
6 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 7 13 4 1 2 1 263
7 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 5 11 6 2 0 0 261
8 Händel, Horst Werner PN5915 PSG Schwarzenbek 0 3 16 8 2 1 0 258
9 Bittner, Robert 49707 SLG Mittelholstein 2 3 13 6 5 0 0 250

10 Nickel, Stephan 1589 SLG Kaltenkirchen 0 4 6 6 4 2 0 182
11 Frenkel, Ekkehard 31844 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 1 3 4 0 3 4 1 126

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 2 1 12 7 3 4 0 239
2 Schulze, Jens 30020 SLG Kaltenkirchen 0 0 6 4 11 6 0 199
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21.-23.10.2016 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2016
C.17 Europäischer Präzionsparcours

2.3.5

Peters, Helge
High Master

SLG Coast Team Quickborn

243

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 34 16 0 0 00:00 234

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 31 17 2 0 00:29 229
2 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 34 13 2 0 00:29 228
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 20 8 4 2 00:28 148

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn 25 23 0 2 00:12 221
2 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 27 17 3 1 00:35 214
3 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 25 20 1 0 00:20 208
4 Benstein, Helfrid 11138 SLG Mittelholstein 21 20 4 1 00:00 199
5 Bittner, Robert 49707 SLG Mittelholstein 15 21 9 3 00:00 192

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Sprenge 27 20 1 1 00:00 220
2 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 12 26 6 3 00:18 188
3 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 17 18 6 5 00:00 185
4 Händel, Horst Werner PN5915 PSG Schwarzenbek 17 17 6 6 00:23 183
5 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 17 19 7 0 00:42 182
6 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 20 14 7 1 00:47 179
7 Mesletzky, Detlef 3490 SLG Krummenort 10 12 7 1 00:40 121

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 10 23 11 4 01:09 183
2 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 20 16 4 3 00:22 182
3 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 12 22 7 3 00:39 175
4 Osei-Davies, Ralf 46229 SLG Wedel-Altstadt 11 17 12 4 00:00 167
5 Sturm, Henrik 39116 SLG Fehmarn 15 12 12 2 00:03 163
6 Trippler, Bernd 10145 SLG Brunswik 10 16 8 7 00:48 152

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Motzkus, Stefan 43548 SLG Mittelholstein 13 15 9 4 00:00 160
2 Tiemann, Eve FS #61 PSG Schwarzenbek 13 17 7 2 00:00 158
3 Schunk, Bjoern FS #62 PSG Schwarzenbek 12 14 7 3 00:38 143
4 Brieskorn, Christian 50306 SLG Kaltenkirchen 7 11 14 9 00:11 139
5 Händel, Christian FS #63 PSG Schwarzenbek 7 15 11 3 00:00 134
6 Prüß, Felix 51006 SLG Wedel-Altstadt 7 8 4 8 00:00 95
7 Krause, Barbara 51785 SLG Mittelholstein 6 12 2 0 00:00 84
8 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 0 0 0 1 00:00 2

- Seite 1 -                        Endergebnis   24.10.2016  15:23



21.-23.10.2016 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2016
Mannschaftswertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 437
Schmidt, Marc 44950 229
Gerdes, Jürgen 41494 185
Porwoll Gerdes, Monika 41495 208

2 PSG Schwarzenbek 326
Händel, Christian FS 134
Händel, Horst Werner PN5915 183
Schunk, Bjoern FS 143
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